
证券代码：301259         证券简称：艾布鲁       公告编号：2022-012 

 

湖南艾布鲁环保科技股份有限公司 

关于永顺县重点镇生活污水处理厂及配套管网建设项目（一

期）预中标提示性公告的补充公告 

     

湖南艾布鲁环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5月 27

日披露了《关于项目预中标的提示性公告》（公告编号：2022-011），公司作为

牵头人与湖南凯迪工程科技有限公司组成的联合体成为永顺县重点镇生活污水

处理厂及配套管网建设项目（一期）（EPC+O）（以下简称“项目”）总承包第

一中标候选人，具体内容详见 2022年 5月 27日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

现就上述事项具体补充提示如下： 

1、根据投标阶段《联合体协议书》约定，公司作为联合体牵头人，与湖南

凯迪工程科技有限公司组成的联合体的职责分工如下： 

（1）本项目的采购、施工、设计(管网建设)、运营服务等相关工作、项目

整体协调管理工作均由牵头方湖南艾布鲁环保科技股份有限公司负责； 

（2）本项目的设计（除管网设计)、部分施工等相关工作由湖南凯迪工程科

技有限公司负责； 

（3）如果本联合体中标，在与招标人签订合同之前，就本项目实施过程中

各方的责任、权利、义务，双方在协商同意后可另行签订补充协议，补充协议与

本协议具有同等的约束力。 

2、本联合体项目预中标金额约为 16,008.054356 万元，根据投标阶段《联

合体协议书》约定的合同工作量划分，预计公司最终所占金额约为 14,850.3404

7万元。 

3、本联合体项目公司预计确认总收入约为 12,800.00 万元，占公司 2021

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



年度营业收入的 24.53%。 

4、截至本公告披露日，本联合体项目尚处于中标候选人公示阶段，公司尚

未收到本项目的《中标通知书》，公司最终能否中标并签署正式合同仍存在一定

的不确定性；公司与联合体成员之间尚未就上述合同金额划分签订协议，仅为初

步估算数据；该项目总金额，具体实施等相关内容均以正式签署的合同为准。公

司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。 

 

 

特此公告。 

 

 

湖南艾布鲁环保科技股份有限公司 

董事会 

2022年 5月 30日 

 

 

 


